VALOR 

TOTAL 

1 

Locação de pá carregadeira sobre rodas, 

potência líquida 128HP, capacidade da 

caçamba 1,7 a 2,8 m³, peso operacional 
11632 kg (Locação mensal - com operador) 

hora 600 R$ 135,20 R$ 81.120,00 

VALOR ESTIMADO DO PERÍODO: R$ 81.120,00 

(OITENTA E UM MIL E CENTO E VINTE REAIS) 

2.1.1. O Valor Global estimado do contrato para 90 (noventa) dias é de R$ 81.120,00 

(OITENTA E UM MIL E CENTO E VINTE REAIS) 

2.1.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à 

CONTRATADA dependerão dos quantitativos de serviços efetivamente prestados para a 

EMPAV. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PAGAMENTO 

3.1. O pagamento será efetuado pelo setor pertinente em até 30 (trinta) dias após a emissão da